
PI 1 PI 2 PI 3 PI 4

POZ S.B. NATJECATELJ VOZILO KLASA SPOL Rezultat Rezultat Rezultat Rezultat TOTAL

1 33 Tonko Šarac ? II M 0:01,00 0:00,94 0:00,84 0:11,08 0:13,86

2 15 Davor Sertić Renault Twingo II M 0:01,00 0:00,58 0:01,46 0:11,26 0:14,30

3 21 Dora Tisaj Škoda Fabia II Ž 0:01,00 0:00,89 0:04,29 0:12,35 0:18,53

4 1 Mario Jelić Crveni clio II M 0:07,00 0:00,37 0:01,03 0:10,46 0:18,86

5 9 Tomislav Poljak VW Polo II M 0:04,00 0:00,86 0:02,87 0:11,40 0:19,13

6 4 Jasmin Odobašić Renault Scenic I M 0:07,00 0:00,53 0:01,12 0:11,56 0:20,21

7 16 Laura Đukić Romobil WRC ‘18 spec II Ž 0:10,00 0:00,36 0:00,19 0:10,51 0:21,06

8 2 Danijel Holenda Četverokolno kotrljalo II M 0:07,00 0:00,88 0:00,92 0:12,90 0:21,70

9 8 Ivan Poljak Fiat Bravo Evo II II M 0:07,00 0:00,58 0:02,35 0:12,06 0:21,99

10 10 Petra Batalić Renault Clio II Ž 0:07,00 0:00,16 0:00,61 0:15,35 0:23,12

11 14 Vedran Rustić Renault Megane II M 0:10,00 0:00,40 0:02,85 0:11,78 0:25,03

12 7 Dino Deljkić VW Caddy Maxi I M 0:10,00 0:00,85 0:03,03 0:12,21 0:26,09

13 18 Klaudija Dolski Daewoo Matiz I Ž 0:07,00 0:00,83 0:05,59 0:12,96 0:26,38

14 35 Marko-Oto JM ? I M 0:07,00 0:00,69 0:02,50 0:16,33 0:26,52

15 23 Matija Štefanić Škoda Octavia I Ž 0:10,00 0:00,46 0:00,30 0:16,48 0:27,24

16 11 Rene Pintar Zeleni ide za 2000 € I M 0:07,00 0:00,36 0:02,60 0:17,28 0:27,24

17 32 Tin Lancer II M 0:01,00 0:00,17 0:00,88 0:26,25 0:28,30

18 24 Željko Štefanić Škoda Octavia I M 0:04,00 0:00,84 0:02,20 0:21,91 0:28,95

19 30 Marko Šivak Renoklio I M 0:10,00 0:00,80 0:01,34 0:17,11 0:29,25

20 37 Goran Flajhar ? I M 0:07,00 0:00,05 0:05,05 0:17,48 0:29,58

21 20 Martina Tisaj Škoda Fabia I Ž 0:10,00 0:00,99 0:04,29 0:15,21 0:30,49

22 26 Jelena Milanović VW Up Turbo I Ž 0:10,00 0:00,85 0:03,28 0:16,58 0:30,71

23 27 Slobodan Karleuša Flafy Sejat dizlo I M 0:04,00 0:00,55 0:06,32 0:20,46 0:31,33

24 36 Sanda Tolić Vozi s Otom I Ž 0:10,00 0:00,49 0:02,48 0:18,68 0:31,65

25 25 Hrvoje Ivančević VW Up Turbo I M 0:10,00 0:00,95 0:03,28 0:19,06 0:33,29

26 22 Antun Šlat Škoda Fabia II M 0:10,00 0:00,89 0:07,53 0:16,28 0:34,70

27 19 Nives Tisaj Škoda Fabia II Ž 0:10,00 0:00,99 0:07,53 0:16,36 0:34,88

28 17 Vedran Đukić Renault Clio I M 0:10,00 0:00,36 0:02,25 0:29,15 0:41,76

29 45 Klara Medenec Vozi s Tinom II Ž 0:04,00 0:00,17 0:00,88 0:47,35 0:52,40

30 44 Laura Pakšec Vozi s Marijem II Ž 0:10,00 0:00,37 0:01,03 0:47,35 0:58,75

31 3 Ivica Šebek Po izboru I M 0:07,00 0:00,69 1:00,00 0:15,25 1:22,94

32 28 Ivica Tisaj Octavia I M 0:07,00 0:00,79 1:00,00 0:18,81 1:26,60

33 31 Kristijan Kranjčević Škoda Octavia I M 0:07,00 0:00,99 1:00,00 0:20,85 1:28,84

34 29 Harfa VVV Puran I M 0:10,00 0:00,74 1:00,00 0:21,97 1:32,71

35 41 Mišo Vujisić Na noge I M 0:10,00 0:00,00 1:00,00 0:37,45 1:47,45

36 42 Repić Damir Peugeot II M 0:10,00 0:00,84 1:00,00 0:47,35 1:58,19

37 43 Luka Majsec Peugeot II M 0:10,00 0:00,84 1:00,00 0:47,35 1:58,19

38 5 Josip Borovec Renault Astra 1.6 Gsi II M 0:10,00 0:00,00 0:00,00 0:00,00 DNS

39 6 Ognjen Matijević VW Polo I M 0:10,00 0:00,00 0:00,00 0:00,00 DNS

1 4 Jasmin Odobašić Renault Scenic I M 0:07,00 0:00,53 0:01,12 0:11,56 0:20,21

2 7 Dino Deljkić VW Caddy Maxi I M 0:10,00 0:00,85 0:03,03 0:12,21 0:26,09

3 18 Klaudija Dolski Daewoo Matiz I Ž 0:07,00 0:00,83 0:05,59 0:12,96 0:26,38

4 35 Marko-Oto JM ? I M 0:07,00 0:00,69 0:02,50 0:16,33 0:26,52

5 23 Matija Štefanić Škoda Octavia I Ž 0:10,00 0:00,46 0:00,30 0:16,48 0:27,24

6 11 Rene Pintar Zeleni ide za 2000 € I M 0:07,00 0:00,36 0:02,60 0:17,28 0:27,24

7 24 Željko Štefanić Škoda Octavia I M 0:04,00 0:00,84 0:02,20 0:21,91 0:28,95

8 30 Marko Šivak Renoklio I M 0:10,00 0:00,80 0:01,34 0:17,11 0:29,25

9 37 Goran Flajhar ? I M 0:07,00 0:00,05 0:05,05 0:17,48 0:29,58

10 20 Martina Tisaj Škoda Fabia I Ž 0:10,00 0:00,99 0:04,29 0:15,21 0:30,49

11 26 Jelena Milanović VW Up Turbo I Ž 0:10,00 0:00,85 0:03,28 0:16,58 0:30,71

12 27 Slobodan Karleuša Flafy Sejat dizlo I M 0:04,00 0:00,55 0:06,32 0:20,46 0:31,33

13 36 Sanda Tolić Vozi s Otom I Ž 0:10,00 0:00,49 0:02,48 0:18,68 0:31,65

14 25 Hrvoje Ivančević VW Up Turbo I M 0:10,00 0:00,95 0:03,28 0:19,06 0:33,29

15 17 Vedran Đukić Renault Clio I M 0:10,00 0:00,36 0:02,25 0:29,15 0:41,76

16 3 Ivica Šebek Po izboru I M 0:07,00 0:00,69 1:00,00 0:15,25 1:22,94

17 28 Ivica Tisaj Octavia I M 0:07,00 0:00,79 1:00,00 0:18,81 1:26,60

18 31 Kristijan Kranjčević Škoda Octavia I M 0:07,00 0:00,99 1:00,00 0:20,85 1:28,84

UKUPNI REDOSLIJED - KLASA I (rođeni do 8.12.1985.)

KONAČNI REZULTATI

8. KLUPSKI RALLY   
8. prosinca 2018.g.

UKUPNI REDOSLIJED 



PI 1 PI 2 PI 3 PI 4

POZ S.B. NATJECATELJ VOZILO KLASA SPOL Rezultat Rezultat Rezultat Rezultat TOTAL

KONAČNI REZULTATI

8. KLUPSKI RALLY   
8. prosinca 2018.g.

19 29 Harfa VVV Puran I M 0:10,00 0:00,74 1:00,00 0:21,97 1:32,71

20 41 Mišo Vujisić Na noge I M 0:10,00 0:00,00 1:00,00 0:37,45 1:47,45

21 6 Ognjen Matijević VW Polo I M 0:10,00 0:00,00 0:00,00 0:00,00 DNS

1 33 Tonko Šarac ? II M 0:01,00 0:00,94 0:00,84 0:11,08 0:13,86

2 15 Davor Sertić Renault Twingo II M 0:01,00 0:00,58 0:01,46 0:11,26 0:14,30

3 21 Dora Tisaj Škoda Fabia II Ž 0:01,00 0:00,89 0:04,29 0:12,35 0:18,53

4 1 Mario Jelić Crveni clio II M 0:07,00 0:00,37 0:01,03 0:10,46 0:18,86

5 9 Tomislav Poljak VW Polo II M 0:04,00 0:00,86 0:02,87 0:11,40 0:19,13

6 16 Laura Đukić Romobil WRC ‘18 spec II Ž 0:10,00 0:00,36 0:00,19 0:10,51 0:21,06

7 2 Danijel Holenda Četverokolno kotrljalo II M 0:07,00 0:00,88 0:00,92 0:12,90 0:21,70

8 8 Ivan Poljak Fiat Bravo Evo II II M 0:07,00 0:00,58 0:02,35 0:12,06 0:21,99

9 10 Petra Batalić Renault Clio II Ž 0:07,00 0:00,16 0:00,61 0:15,35 0:23,12

10 14 Vedran Rustić Renault Megane II M 0:10,00 0:00,40 0:02,85 0:11,78 0:25,03

11 32 Tin Lancer II M 0:01,00 0:00,17 0:00,88 0:26,25 0:28,30

12 22 Antun Šlat Škoda Fabia II M 0:10,00 0:00,89 0:07,53 0:16,28 0:34,70

13 19 Nives Tisaj Škoda Fabia II Ž 0:10,00 0:00,99 0:07,53 0:16,36 0:34,88

14 45 Klara Medenec Vozi s Tinom II Ž 0:04,00 0:00,17 0:00,88 0:47,35 0:52,40

15 44 Laura Pakšec Vozi s Marijem II Ž 0:10,00 0:00,37 0:01,03 0:47,35 0:58,75

16 42 Repić Damir Peugeot II M 0:10,00 0:00,84 1:00,00 0:47,35 1:58,19

17 43 Luka Majsec Peugeot II M 0:10,00 0:00,84 1:00,00 0:47,35 1:58,19

18 5 Josip Borovec Renault Astra 1.6 Gsi II M 0:10,00 0:00,00 0:00,00 0:00,00 DNS

1 21 Dora Tisaj Škoda Fabia II Ž 0:01,00 0:00,89 0:04,29 0:12,35 0:18,53

2 16 Laura Đukić Romobil WRC ‘18 spec II Ž 0:10,00 0:00,36 0:00,19 0:10,51 0:21,06

3 10 Petra Batalić Renault Clio II Ž 0:07,00 0:00,16 0:00,61 0:15,35 0:23,12

4 18 Klaudija Dolski Daewoo Matiz I Ž 0:07,00 0:00,83 0:05,59 0:12,96 0:26,38

5 23 Matija Štefanić Škoda Octavia I Ž 0:10,00 0:00,46 0:00,30 0:16,48 0:27,24

6 20 Martina Tisaj Škoda Fabia I Ž 0:10,00 0:00,99 0:04,29 0:15,21 0:30,49

7 26 Jelena Milanović VW Up Turbo I Ž 0:10,00 0:00,85 0:03,28 0:16,58 0:30,71

8 36 Sanda Tolić Vozi s Otom I Ž 0:10,00 0:00,49 0:02,48 0:18,68 0:31,65

9 19 Nives Tisaj Škoda Fabia II Ž 0:10,00 0:00,99 0:07,53 0:16,36 0:34,88

10 45 Klara Medenec Vozi s Tinom II Ž 0:04,00 0:00,17 0:00,88 0:47,35 0:52,40

11 44 Laura Pakšec Vozi s Marijem II Ž 0:10,00 0:00,37 0:01,03 0:47,35 0:58,75

UKUPNI REDOSLIJED - KLASA II (rođeni nakon 8.12.1985.)

UKUPNI REDOSLIJED VOZAČICA 


